
UCHWAŁA  NR  XXIX/71/2012  

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 8 października 2012r. 

w sprawie częściowego rozwiązania umowy użytkowania wieczystego                      

wraz z wygaśnięciem tego prawa  

 

 
      Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 

Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651, z późn.zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego i wygaszenie prawa 

użytkowania wieczystego w części dotyczącej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 444/2                

o pow. 0,894 ha położonej w miejscowości Denkówek objętej księgą wieczystą  KI1O/00039219/0, 

powstałej na skutek podziału działki nr 444/1 położonej w miejscowości Denkówek objętej księgą 

wieczystą KI1O/00039219/0 będącej w użytkowaniu wieczystym Polskiego Związku 

Działkowców. 
 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

              Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

      Maria Łebek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XXIX/71/2012 Rady Gminy Bodzechów  

z dnia  8 października 2012 roku 

 

w sprawie częściowego rozwiązania umowy użytkowania wieczystego                      

wraz z wygaśnięciem tego prawa  
  

 

 
W wyniku podziału geodezyjnego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 444/2 o pow. 0,894 ha 

położonej  w miejscowości Denkówek objętej księgą wieczystą  KI1O/00039219/0, będącej                  

w użytkowaniu wieczystym Polskiego Związku Działkowców, wyodrębnione zostały działki:                 

nr 444/2 o pow. 0,0894 ha i nr 444/3 o pow. 1,2506 ha. Podział ten miał na celu wyodrębnienie 

obszaru, na którym znajduje się zatoka autobusowa (tj. dz. nr 444/2).  

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie przedłożonego projektu uchwały. 

 


